1482.

Graf Hartmann von Dillingen überlässt den Frauen vom Orden des heil. Damian bei Ulm zu seiner Schenkung Söflingens hin das Eigenthum an den durch seine Lehenleute an dieselben veräußerten Besitzungen.

Dillingen (1258)). Februar 20.*

Hartmannus comes de Dilingen dilectis in Christo . . abbatisse et conventui dominarum || ordinis sancti Damiani apud Vlmam vitam bonam et exitum beatum. Cum

nos ad honorem omnipotentis dei et beate virginis et beati Francisci et omnium sanctorum dominium || et possessiones ville que Senilingen dicitur in remedium anime nostre et parentum nostrorum vobis absolute ac libere donaverimus secundum tenorem instrumenti super hoc editi, volentes vobis facere gratiam ampliolem donamus vobis proprietatem earum omnium possessionum, quas vel emptione vel gratis vel quocumque alio modo ab hiis solveritis, qui easdem a nobis tenuerunt haecenus in feodo vel adhuc tenent, iure proprietario perpetuo possidendam, omni actioni et iuri nostro in taliter emptis vel emendis sive solvendis quoquo modo renunciantes absolute ac libere propter deum.

Datum in Dilingen, X. kalendas Marcii.

An weissen leinenen Litzen das bereits S. 239 beschriebene Siegel des Ausstellers. — Regest: Ulmische Urkundenbuch I, S. 103.

*) Vergl. die Anmerkung zur vorigen Urkunde.

1483.

Die drei Brüder Fürst von Konzenberg erkennen den Verkauf des von ihrem Vater Konrud einst ans Kloster Salem gestifteten Hofes in Balgheim von Seiten dieses Klosters an das Kloster Rotenmünster als durchaus gültig an.

Villingen 1258. März.

In nomine domini amen. Noscant universi tam presentes quam posteri, quod nos tres fratres dicti Fursten de Kynckenberch¹⁾ || adtendentes devotionem et reverentiam, quam venerabilis abbatissa et totus conventus Rubei Monasterii cottidie deo et eius gloriose || genitrici virgini Marie tam in divinis quam in ieiuniis, vigiliis et orationibus exhibent incessanter, vendicionem eius in Balge||hain²⁾ factam a venerabili abbate et conventu de Salem G. abbatisse et eidem conventui Rubei Monasterii, quam curiam C. quondam pater noster ecclesie in Salem pro remedio anime sue noseitur contulisse, gratam et ratam habemus, promittentes et ad hoc nos firmiter obligari, quod nos et heredes nostri sepedictum conventum Rubei Monasterii super eadem curia de cetero nullatenus offendemus, sive pro se tenere³⁾ vel alteri vendere pro sua voluerint voluntate. Igitur ad huius rei memoriam presens scriptum fieri et apositione nostri sigilli fecimus roborari.

Acta sunt hec anno M^o. CC^o. LVIII^o., mense Marcii, indictione I^a., in presentia testium subscriptorum: plebanus de Mynehewilar⁴⁾, Baldemar vicarius in Vilingen⁴⁾, Hygo miles de Meringen⁵⁾, H. Bargeli, C. Hamerli, Wl. miles de Almishoven⁶⁾, Ber. Stahelli, Gosolt monachus, C. miles de Waleligen⁷⁾ et alii quam plures.